
39:DE ARG. 

VALRESULTATET 
T acoma och Washington i Allt hopp för drottning Victo- . .. . . 

itia .är nu ute enlio-t telegram I pnmarvalet i tisdags 
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från Rom. Konung Gustav är g.~ ' rostagan e .. 

En lång rundresa genom 1-<'ör
enta Staterna fullbordades härom 
dagen av Mr. och Mrs. C. 0. 
Lynn. De tillbragte cirka sex 
veckor på färden och besökte 
därunder bland andra platser 
Minneapolis, Chicago, Rockford, 
Cincinnati, New York, Wash
ington, D. C., New Orleans. Ari
zona, Los Angeles och San 
Francisco, innan de styrde kur
sen hemåt. Å de. skilda platser
na träffade de många gamla Ta
coma vänner och hekanta, av 
vilka de blevo synnerligt väl 
mottagna. I Cincinnati samman
träffade de med sin son N athan, 
som studerar vid College of Em
balming därstädes. 

Lynns kapell av pastor 13. Isak
t'On och jordfästningen skedde i 
Tacoma gravgården. 

dag och natt vid hennes sida, 

1 

rosta:1talet avgavs .for mayors 
<Jch flertalet av kungahusets kanclidate~na, av vilkas M. G. 
medlemmar äro samlade kring, Tennent .fick 15,058, och det en-

11 ° · ·· t"ll · 11 .. t dast felade honom ett par hun-

Scandinavian Pioneer Society 
of Pierce County avhåller sitt 
sedvanliga vintermöte söndagen 
den 9 mars å V alhalla hall. Mid
dag spisas gemensamt kl. 1 från 
medförda matkorgar. Kaffe, soc
ker och grädde samt ice cream 
furneras fritt av föreningen. Kl. 

- Mrs. Margaret Anderson, 75 
år, ·avled i måndags i sonen Jobn 
l\1. Thomas' hem vid Soutb l\Ia- I 
son street. Hon har en annan ! 
son Dan Thomas i W apa vV alla: : 

- Hans S. Dahl, 67 ar, avled 1 

tisdags i sitt hem vid East F 
street. Dahl var född i Norge ' 
och har varit bosatt 42 år i Ta
coma. Han var i "den gamla 
goda tiden" innehavare av Bocle
ga Cafc': och restaurant vid Pa
cific ave. och hade som si\clan 
en mycket stor krets av kunder 
och bekanta. Senare ägnade han 
sig åt fastighetsaffärer, tills han 
på grund av vacklande helsa må
ste draga sig tillbaka för något 
år sedan. Han efterleves av sö
nerna \i\Talter i Tacoma och Ru
dolph i Marysville samt döttrar
na Mrs. Hazel Albertson och 
Mrs. Gwendoline Holmberg 
Tacoma. 

Ett 
Olof Hallström 

e er pa vag i s JU { agre . 

Svenska Ingeniörsförerungens i 
New York årsmiddag på tisda
gen i förra veckan .blev av åt
skilliga anledningar en ovanligt 
festlig och högtidlig tillställning. 
Först hedrades ~n:1ddagen med 
närvaron av F,örenta Staternas 
nye minister till Sverige, John 
M. Morehead. Så tillkännagavs 
årtes utdelning av sällskapets 
John Ericsson-medalj och, sist 
men icke minst, överlämnade ge
neralkonsul Lamm till förenin
gens avgående ordförande Dir. 
Ernst Ohnell, · Vasaordens rid
dartecken, som av Sveriges ko
mmg tilldelats honom. Den för 
fyra år sedan instiftade John 
Erisson medaljen, som utdelas 
vart annat år för "utomordentli
ga te~niska eller vetenskapliga 
förtjänster" överlämnades sam
ma ·dag till kommersrådet Axel 
Edström i Stockholm av kron
prins Gustaf Adolf. 

3. när måltiden är undanstökad, Avliden Vashon pionier. \Vil
vicltager ett kort affärsmöte med. liam H. Peterson, 93 år gammal, 
val av tjänstemän för året, var- avled i måndags i sitt hem i 
efter ett intressant program ut- Harbor Heights å Vashon Is
föres. . · land. Mr. Peterson har sedan 

som 
Under elen nedra- som till Arne-

Åklagad sjökapten. Kapten 
Chas. Graham,, som kommendera
de den vid Colum bia flodens 

1879 varit bosatt här i staten, en 
tid iöstra \Vashington men me
sta tiden i Tacoma eller dess när
het Han har innehavt många mynning strandade stora Pacific · 

ångaren "Admiral Benson," har viktiga förtroendeuppdrag under 
sin långa vistelsetid i nordväsåklagats för vårdslöshet och 

cl t cl f cl l o tern och var vida känd och rög-t suspen era ·s av e e era a ang- ~ 

båts-inspektörerna. Vågsvallet a_ktad.
1 

.188_3 b.lev.~1~n utn~mn~ 
har slagit ångaren till ett totalt till k erk 1 d1stn t omsto ·en · 1 

Yakima och senare flera e-ånger vrak. ~ 
invald till legislaturen. Han var 

1Mystiskt mord. .Förra veckan 
uppdagades nära Spanaway liket 
av en ung man, Nick Barbi, som 
nyligen kommit till Tacoma 
från sitt hem i Montana. Li-
ket var nersänkt i ett dike och 
övertäckt med grus och trädgre
nar. Det är känt att 13. bar på 
sig en ansenlig pänningsumrna, 
som frånrövats honom. Oaktat 
ivriga spaningar har man icke 
ännu kommit gärningsmannen på 
spåren. Den mördades fader har 
kommit till Tacoma för att hem
föra sonens lik. 

7-åring dödad under \'edlass. 
Vid korsningen av Yakima och 
Division avenue kolliderade John 
Fairburns automobil med en 
vedlastad fraktbil,. Följden var 
mycket sorglig. F :s 7-årige son, 
som åkte med faclren och mod-
ren, blev kastad genom fönstret 
ut på gatan. Lastbilen välte, 
och vedlasset föll över den lille 

även i åtskilliga år postmästare 
i Ellensburg. Han efterleves av 
clöttra1:na Mrs. Virginia Ander
son å V as hon Island och Mrs. G. 
Freeman i Tacorna. 

Industri-anläggningen "Ameri
can vVood Pipe Co.l'c: fabrik ,,,id 
Center street, som de senaste två 
åren legat nere, skall återuppli
vas. Å offentlig uaktion i mån
dags inropades elen av John 
Buffelen för $29,500. Fabrike,ns 
ursprungliga kostnad uppgick till 
$300,000. Mr. Buffelen har re
dan gjort anordningar för att 
återupptaga verksamheten med 
en arbetsstyrka på cirka 100 
man. 

Ståtligt byggnads-projekt. Rit
ningarna för elen· uya Rhodes 
Meclical Arts byggnaden vid St. 
Helens ave. godkändes i torsdags 
av building inspector. Själva 
byggnaden förutom installering 
av elektriska ledningar och vär

gossen. När veden undanröjts meapparater kommer att kosta 
fanns gossen död. Köraren av $975,00. Kontraktet har lämnats 
lastbilen påstår att Fairburne till den Finlands-svenske entre
orsakade olyckan genom att icke 
observera stoggsignalen vid ga
tukorsningen. 

Liemannens skörd har under 
den gångna veckan inbegripit 
flera välkända medlemmar i vår 
skandinaviska koloni. 

prenören A. W. Quist, som för 
närvarande håller på att konstru
era Seattles största skyskrapa, 
elen 22 våningar höga Exchange 
byggnaden därstädes. Rhodes 
Medical Arts byggnaden skall 
bliva 12 våningar med ett torn 
som skall höja sig fem våningar 
däröver. 

Hartley versus Clausen. Stats
auclitor C. W. Clausen har 
för sin helsas skull vistats de 
senaste tre månaderna i södra 
California. Ehuru guvernör Hart
ley och Mr. Clausen länge stått 
på spänd fot mot varandra, så 
ogillar dock guvernören hans 
långa frånvaro och har tillkänna
givit att han anser att Clausen 
borde avsättas. Emellertid har 
C. nu återvänt till Olympia och 
förklarar att inga av hans äm
betsplikter blivit försummade. 

sande gruslavinen begrovos tvåi 
arbetare, Roy vVarcl, 41 ar, hem
mahörande i Union City, och 
Olof Hallström, 40-årig svensk 

en liten öppning, som mätte 
gefär 4 kv. fot, formerad av de 
understödjande timmerstockarna, 
ttnclgick clöden. Efter 30 tim
mars hårt arbete av hela arbets
styrkan, anställd vid kraftstatio
nen, blev Hallström uppgrävd 
och befriad. Han var ganska 
svag och vek, men tillfrågad om 
hur han mådde, svarade han le
e1ide: "All right, varför skulle 
jag inte?" Befriad från sitt un
derjordiska fängelse. sade han .. 

pitalet, där han efter några ti.m 
mars vård fullt återhämtade- sig. 

hyser det stör.sta antalet sven
skar i världen, ty det lär ju "the 
windy city" göra. Sedan går fär
den åter till New York och 

icke åtlytt befallningen att sking- invigningen 
ras tillkallades större delen av vänta.s tusentals personer från 
poliskåren och ridande patruller kuststaterna komma. att närvara. 
kullkastade många, som blcvo President Hoover skaII genom 

"back to old Sweden." 
mer eller mindre allvarsamt ska- att trycka på en knapp, som 
cJacle. Sedan åtta män och tre med elektriska ledningar står i Redaktör End,erst~dt är åter 
kvinnor arresterats skingrades direkt förbindelse· med den nya o b .. 1 . N 
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.. 
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folkhopen efter 1.5 minuter. )ron, ver sta a SJa va oppnan et o • k .t'd . • Il • 
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dödad. 

$1.000 har Mr. K. 0. Erickson 
skänkt till svenskbybornas .fond 
i Sverige. E. är president för 
Port Angeles Savings & Loan 
Association i Port Angeles. Han 
har även i flera år varit medlem 
av county styrelsen. 

ler rättare· som biografman. .En
derstedt är nämligen sedan mån
ga år tillbaka generalsekreterare 
el!er som den svenska termen ly
d.er ombudsman för Sveriges Bi
ografägareförbund. Resan nu 

na missionens verksamhet. sker på statsmeclel och uppgiften 
Det blir ingen storslagen och är satt studera de amerikanska 
kostbar bankett (endast 50c), film- qch biografförhållandena. 
men som sagt, ändamålet är att Rörande filmindustrien sade Mr. 
visa vad som. göres för de .av E., att Sverige har hittills fyllt 
våra landsmän som äro i behov 80 procen:t av sitt filmbehov ge
av missionens verksamhet och nom. amerikanska filmer, men nu 
hjälpande hand. 

1 
då ljud- och talfilmen så helt 
segrat i Amerika, vet jag inte 
hur det skall bli i fortsättningen. 

I söndags avled Mrs. Inga 
Carlbom, 47 år, å hospitalet. Hon 
har i flera år varit bosatt i fa
miljehemmet vid N orth Mason 
och hade en stor krets av till
givna vänner. Mrs. C. hade en 
ganska intressant levnaclshisto
ria. Hon var dotter till elen 
namnkunnige och mycket om
skrivne skrädclaremästaren Palm 
i Malmö, på. sin tid en av socia
lismens grundare och förste 
målsmän i Sverige. Han var god 
talare, styf i debatter och slag
färdig skribent. Efter fadrens 
död flyttade hon till Stockholm 
och sedermera till Amerika. Mrs. 
Carlbom efterleves .av maken 
Victor, sönerna Henry, Nels och 
I:redrik i Tacoma samt bröder
na Carl Palm i Seattle och Tay
lor Palm i Afrika. Begravnin
g~1 förrättades i torsdags från 

Svensk uppfinning. J. K. Pe
terson och George Paulson i 
Skamokawa hava erhållit patent 
på en styrapparat för automobi
ler och hava i dagarna sålt pa-

5,000 arbets~ösa stor_made tentet till ett New York syndi-
onsdags mot City Hall i Seatt~e kat för $20,000 samt 50 cents 
bärande röda flaggor och baner f"' · o ld t . . or varje sa appara . 
med msknften: "Money or I . 
work." I samlingen märktes ett Longview bron över Columbia 
stort antal kvinnor. Sedan de floden kommer att öppnas den 

dra för att få majoritet, varige-
nom han skulle blivit invald utan 
att behöva 'genomgå kampanj för 
det stundande allmänna valet 
den 11 mars. Hans närmaste 
medtävlare var Fred Shoemaker, 
som fick 7,323 röster. Mayor 
N ewbegin blev den tredje i ord
ningen med 5,697 och den fjärde 
blev Magnus Gulseth med 2,086 
röster, ett va~kert rekord i be
traktande av ha~s ungdom och 
helt nyligen beträdda politiska 
bana. 

I tävlingen om Commissioner 
of Finance blev C. V. ,Fawcett 
den främste med 11,922 röster, 
Det var ett av de överraskande 
evenemangen, enär Mr. Eves 
allmänt ansetts som den ledande 
kandidaten för sysslan, men 
Fawcett fick ungefär 2,000 rös
ters pluralitet, tydligtvis som en 
kom,plimang till hans familje
namns .popularitet. Kampanjen 
mellan Mr. Eves och Mr. Faw
cett kommer emellertid att ut
kämpas vid det allmänna valet. 

För Commissioner of Pµblic 
Safety ämbetet blevo H. Dyer 
Dyment med 13,320 röster och 
Frank Purse med 9,097 de. vin
nande. 

Om Controller ämbetet komma 
Thomas Swayze med 11,166 och 
Hugh McGavick med 9,198 rö
ster samt för Civil Service Com
missioner Frank Callender och 
W. E. Burkhart att uppträda 
som tävlande vid det allmänna 
valet. 

+ + + t + +++++++I+++++++++++++ 

styrelsen för Svenska Augustana
hemmet i Brooklyn och några 
andra uppdrag. Till Mr. Bergers 
efterträdare· som Svenska Turist
föreningens representant i de 
östra staterna har utsetts Mr. E. 
A. Liridblom, Svenska Amerika 
linjens "publicity manager" vid 
linjens huvudkontor, 21 State St., 
New Y9rk. 

Bombatten.taten i Cihicago fort
fara, och polismyndigheterna sy
nas stå maktlösa gent emot ban
diterna. Nu har emellertid Chi
cago Association of Commerce 
förklarat öppet krig mot bomb
och revolvermännen och tillsatt 
en speciell komite, vilken auk
toriserats att vidtaga nödiga åt
gärder för att bistå myndighe.:. 
terna i kampe11 mot bovarna. 
Kanske det hjälper 'något. 

"Swedish American Prospect
ing Association" är en svensk
amerikansk firma i Los Angeles, 
som har till specialitet att me
delst känsliga instrument finna 
ti1almer eller olja i jordens in
'nandöme. De. ha redan i norra 
delen av 'Norrland funnit en ny 
bergslag, rik på guldförande 
kopparmalm, varav större laster 
redan förts. till Tacoma för för
ädling. De ha gjort ofantligt ri-:
ka malmfynd på New Foundland 
och oljefynd i Texas. Mr. Folke 
H. Kilstedt är bolagets geophy
sist ·och Mr. H. Lundberg in
geniör och vice president. De 
besökte nyligen Sve1iska klubben 
i ·Los Angeles och berättade om 
det svenska bolagets verksamhet 
och -huru de på. en svensk-ameri
kansk gruvägares inbjudan kom
mit hit till ·landet och 

ett P.otterbolag 
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EN IHÄRDIG FRIARE henne sin kur under de sista 12 ter girng att det är lönlöst, in~ t_ycker många flickor om, fast min hustru, och säger hon nej Han visste inte precis vad han 
månaderirn. vände hon. Ni förspiller bara jag trodde 'inte att Marta var då också .. så - ja, då f.år det skuIIe svara. 

Just då hon hade sagt detta, er tid. sadan. Försöka kan i alla fall vara slut. Fast nog är det svårt. - Åh, det var bara ett tale-
- Och så är det Marta Drake, kom en kvinna gående bygatan - Ja, och förkyler mig och inte skada, fast nog faIIer det Det var en mycket allvarlig sätt, svarade han undvikande. 

anmärkte fru Bennett. fram. I för reumatism, ifyllde han. Men sig litet svärt för mig som inte Mat Be1l.son som följande kyäll Adjö då. 
Hon talade med den säkra to- - God kväl1, fröken Drake! det hindrar mig inte från att är romantiskt anlagd. knack,r.de på Drakes dorr och Han tog hennes hand och höll 

nen hos en föreläserska som ropade en av gruppen vänligt. komma hit kväll efter kväll tills Länge funderade Benson den- bad om att få tala några ord den kvar i sin. 
kommer med något intressant Så märkvärdigt att ni skulle ni säger "ja." na kväll på sin nya fälttågsplan, med fröken Marta. - I morgon kväll sitter jag 
nytt, och den lilla samlingen av komma just nu. Vi talade just Det säger jag aldrig, sva- och när han slutligen knackade - Jag vet vad ni vill säga, inte på er träc1gf1rdsmur, an-
byns skvallertanter omkring fru om er. rade hon bestämt. ur sin pipa och gick till sängs, sade hon, och jag upprepar att märkte han sorgset. Aldrig mer, 
Bennett;s trädg·årdsgTind nickade -Det gör ni väl vanligen? - Och jag säger att ni skall, hade han allt klart. ingenting av vad ni säger kan slöt han med en suck och lät 

, gillande. invände Marta lugnt. invände han lika beslutsamt. - Tidigt morgonen därpå var hela komma mig att ändra tankar. hennes hand falla. 
- Ja, det är och kommer all- - Vi ha hört att ni äntligen Närapå ett. helt år har jag nu byn livligt intressera.cl. Ryktet - Det gör detsamma, för jag Så gick han ut i mörkret och 

tid at bli Marta Drake, inföll en har förlovat er med herr Den- lfommit hit kväll efter kväll. visste att berätta, att he1Tekvipe- säger det i alla fall, invände han Marta stod orörlig och stirrade 
annan menande. son, sade fru Bennett djärvt. Först tyckte jag nog att det var ringsaffären knappast var öpp- bestämt. Jag har fått nog av efter honom. 

- Jag begriper inte vad hon - Ni skall inte· tro allt vad litet besvärligt, men nu har det nacl, förrän Benson hade kom- det här, och det ha1· väl ni ock- Morgonen' därpå kom fri! 
tänker på, nickade fru Bennett. ni hör, fru Benne'tt. blivit en vana. Så fort jag har mit dit och köpt två stycken· så. Nu frågar jag er därför för Bennett och Mat Benson sam
Hon är inte ung längre. Varför - Skall ni inte gifta er med fått småttingarna i säng, tar jag halsdukar. Därtill kom ytterli- sista gången, om ni vill bli min tidigt till butiken. - Han var 
tar hon inte Mat Benson? Han honom då? min hatt utan att ens behöva gare jtt någon hade sett honom hustru, fortsatte han högtidligt. mycket allvarlig och dyster, och 
har visserligen varit gift förut, - Nej, jag har det bra som tänka på vart jag skall gå. plocka en bukett blommor i sin För allra sista gången, tänk på han köpte ett rep. 
men det var just med en sådan jag har det, var Mårtas förvå- - Men jag vill inte gifta mig, trädgård. det. - - Ingen klädlina, sade han, 
kvinna som riktigt tränade ho- nencle svar. Jag trivs så gott i sade hon med en an.strykning av Men intresset riådde kokpunk- - Jag vill inte, svarade hon. ntan ett starkt rep som kan bä-
nom för en andra hustru. Hans mitt hem och stann;:;.r helst där. otålighet. Och det har jag sagt ten när Benson kom gående by- Han teg några ögonblick. ra en människa utan att brista. 
barn äro säkerligen rara, och Hon gick vidare. - En djup er femtio gånger såväl som en. gatan fram klädd inte bara i en - Må så vara, mumlade han Fru Bennett rusade från bu-
han har ju oupphörligt gjort tystnad föll över de församlade - Mer än femtio gånger, sva- styv, rundkullig hatt utan även slutligen. Jag skall inte besvä- tiken direkt till Marta. 

++++++++++++++++++++++++++ 
Henry Arnold Peterson 

SVENSK ADVOKAT 
M.A.IN 718 

tills hon hade försvunnet i skym- rade Benson med samma orubb- - sina sönclagskläder ! Och i ra er mer. - Har du grälat med Mat 
ningcn. liga lugn. Och cli'l räknar jag handen bar han en blombukett. - Det gläder mig att ni har Bcnson? frågade hon andlöst. 

- Ja, den som lever längst ändå in1.e alla de g~!l1ger som ni Fr~i!l fru Dixons fönster hade tagit ert förnuft till fänga, var För han såg alldeles förtvivlad 
fi'tr se mest, anmärkte fru Ben- har gf1tt in och smiiJlt igen dör- man god utsikt över Drakes träd- Martas känslolösa svar. ut nyss han var och köpte sig ett 
nett. och alla tyckte att detta ren utan att svara, när jag har gård., och där samlades på nag- - Jag har en - en ring, som starkt rep. 

i0~6-17"18"19 T".i~~~ton Buildlng var rätt sagt. frågat, om ni vill 1Jli rnin hustru. ra <:igonblick de flesta av byns jag köpte n.är jag var i Bram- - Vad för något? skrek Mar-

Residenstel. Proctor 2861-R 
+•++1+++++r+++++++++++++++ 

EMIL STENBERG 
,Sve:usk Advokat 

Nota""Y Publio 

'i05-!l06 California Bldg. 
++++++++++++++++++++++++++ 

J. M. ARNTSON 
Skandinavisk Advokat 

Praktik infCr alla rätter 
Tel. : .l\fain 5402 

Office: 
502 Bankers Trust Blclg. 

,Marta fortsatte sm väg, och Ni ty:ker väl inte om n?1gon i damer, andlöst iakttagande Ben- caster sist, sade han, i det han ta till. 
då hon kom till sitL hem, blev annan r För om sr1 är, skall jag i sons förehavande. trevade i fickan. Jag inbillade Fru Bennett beskrev nu detal
hon inte alls förvånad över att li'._ra. honom rnore;;, tillade han 1· Jlan saktade stegen något, dåi mig att jag skulle få använd- jerat episoden i butiken, och i 
se en hopkrupen figur tll)I)e 1){1 haft1gt. han nalkade Drakes hus, men ning för elen en dag, men nu (F 

. .. orts. å sid. 7) 
trädgårdsmuren. - Nej, jag tycker visst inte [gick dock beslutsamt genom träd- behöver jag den inte. Vill ni 

_ God afton, herr Benson. sa- um någon annan. Jag har ju gårdsgrinden fram till huset och kansl{e ta emot den som ett Ii-1,0AY-F AN-RADIO 
de hon. Jasfi ni sitter där igen? sagt er, att jag inte vill gifta knackade på dörren. tet minne av mig? 

J d ·· · mig. ]itu· är st1 !!lad åt att vara De åskåclande såt:ro hur Marta Hon skakade på huvudet, men 6TH AVE. RADIO HOUSE - a, et gor Jag, svarade en •J ~ ~ 
förebrående röst. Och jag skall hemma. Och det tjänar ingen- kom och öppnade och sågo det han . lade ringen på bordet och 2806 6th Ave. Main 4225 

l ·· · 1 ting till a1.t stå här och JHata. uttrvck av förvåninR" som flö2" vände sig åter till henne. SALES & SERVICE vara iar 1 morgon oc 1 1 over- -' ~ ~ 

l Skall ni inte Ffi in till JJaJJj)a en över hennes ansikte. - Benson - Vi kan väl ändå skil3'as som ~~ morgon oc l så vidare, liksom ,, 
· I · stund? kunde de 3'u endast se på rye-- vänner, fortfor han. Ni har al-Jag var 1är 1 går och i förJ"gr1r ~ 

l f .. ] r 1 f - Sedan J'<lF har talat med er, iten, men av det sätt varpå han drig uppmuntrat mig, det måste oc 1 orut. -ian steg nec rån ,, ··0 

l ·· l · h känner i· ag det, som om J. a.~"' al- f] vttade fötterna kunde de för- jag eränna. StL ni har ingen-muren oc 1 narmac e sig enne. •J ,; 

ACY 
J I · 0 dri.g· skulle vi!J·a tala med nfte-on st?1 att han var förlägen. Och så ting att förebrå er vad som än - ag 1ar JU sagt er gang ef- - ~ r--------..................... ..,,. _____ _,,...,..,..-....,.,,,...,,....,..,..._"""'\:. annan, sade han dystert. Nej, otack han 'plötsligt sin bukett i må hända. 

jag gI'1r hem. Men fruntimmer Martas hand och avlägsnade sig - Vad skulle då hända? frå-

Lien & Selvlg, egare 

Skandinaviskt Apotek 
RECEPTER V.lR SPECIA.I::.ITET 

brnka ändra sig ibland - det ha med raska steg. gade hon litet ängsligt. 
Agenter för 

SALUBRIN, H.ASSEI:.ROTS JERN· 
VIN och FLUSS PhlSTEIR 

de rättighet till, fort~atte han. Det dröjde nu inte länge innan GÖR SVERIGERESAN I AR 
- Jag ändrar mig inte. sade byn uppt ;:kte att detta var bör

hon, och om ni inte vill gå in, jan till J isons nya sätt att gö-

MAIN 7314 

I 

Vid behov av 
sig det gäller 
bok eller vad 

trycksaker, vare 
ett visitkort, en 
som hälst inom 

branschen, kom ihåg att vi äro 
beredda att stå till tjänst med 
modärna maskiner och redskap. 
Samvetsgrannt arbete och ferm 

expedition 

Puget Sound Publishing Company 
1125 Tacoma A ve, So, Telephone Main 2520 

säger jag god natt. ra Ma ·· sin kur. Samma dag, 
Han såg' efter henne medan lemn~ f1an nämligen in på pos-

hon gick trädgårds.gången fram ten tre vykort. alla mycket sen
och in genom dörren. Då ska- timentala. - På, eftermiddagen 
kade han sorgset på huvudet och såg man honom åter piocka 
gick med tunga steg hemåt. blommor, och i 'stället för att 

Något måste göras, sade sitta på muren, såg man honom 
han till sig själv, medan han i skymningen stå stödd mot dörr-
gick. Jag har ju inte hunnit posten till Drakes· hus. 
längre nu än för ett år sedan. Den lilla skräddaren. bredvid 
Jag har försökt allt som jag trott kyrkan berättade, att Benson ha
skulle behaga henne. Jag har de beställt en ny vardagskostym. 
setat på trädgårdsmuren kväll Redan detta vat: nog för att väc
efter kväll. Jag har följt henne ka uppståndelse i en by, där 
hem från kyrkan. Jag har gett man alltid brukade taga de av
henne mänga, många liter krus- lagda sönclagskläderna till var
bär från trädgården, och jag har dags. 
alltid varit artig mot henne, -- Och slutligen och till råga på 
Vad kau en kvinna mer begära? allt fick man veta att Benson 

Benson tvärstann«.de mitt på skrev poesi. 
vägen och rev sig betänksamt i Detta fortgick i det närmaste 
nacken. två veckor, ~huru Benson nöd-

- Jag vet, sade han plötsligt. gacles erkänna för sig själv att 
Somliga fruntimmer tycker om han inte tycktes vinna mycket 
att man smickrar dem och går med det. 
p§ som en sådan där skåclespe- Ett par dagar därefter lovade 
lare, som spelar älskare på tea- ha1l på Martas uppmaning att 
tern. R.omantik kalla de det för. åter ändra fälttågsplan. 
'Gör visit i sina bästa kläder och - Det är romantik, invände 
ha blombuketter med sig - det han sårad. Och jag trodde att 

---~------------------------------------------ ni tyckte om det. 

"Vitren är kommen, på sina 
kransar ängarna binda, himlen är 
blå." Jo, minsann! Det dröjer 
nu icke länge förrän vi i dessa 
trakter få njuta av vårens första 
annalkande. Och vad är väl na-
turligare än att den som tycker 
om att komma ut i det fria 
nu börjar tänka på fortskaff
ningsmedel? Och om man nu 
köper en ny Ford, så blir den 
lagom inkörd innan det gäller 
längre turer. 

* * * 
Härom dagen gjorde vi ett be

sök i Northern Motors Co.'s ut-

:;tällni11gssalong där vi kastade' fördelarna anse vi det såsom ett 
längtansfulla blickar pfi de mån- gott råd till intresserade att gö
ga olika modellerna där utställ- ra sig underrättade om detta 
cla. Och där träffade vi en av märke innan man köper auto
försäljarne som till vår angenä- mobil. 
ma Överraskning visade sig var::i. Mr. Christian.sen är en inom 
Mr. Harry A. Christiansen, g9d särskilt elen norska kolonien väl
norsk norrman från Norge. Han känd och populär man. Han 
gjorde sitt bästa för att få vår kom till Tacoma 1911, deltog i 
tillåtelse att teckna oss för en världskriget och har sedan dess 
bil, men det blev ej mera av bott ocl1 k t I .. F ·1· ver a 1ar. am1 Jen 
den gången än längtansfulla och 
beundrande blickar. är bosatt i 814 So. Anderson St. 

Efter en halv timmas inspek- Mr. C. är medlem i frimurareor
tion av Ford fabrikatet, med för- den och Veterans of Foreign 
klaringar över de många olika W ars. 

- Det gör jag visst inte, sa-
de hon. 

- Då är saken avgjord. Jag 
börjar med det gamla sättet i
gen. Det blir inte hälften så' 
mycket besvär och utgifter. Och 
jag tänkte här om dagen på, att 
det vore kanske inte dumt att 
ta en kudde med, när jag ska 
~itta på muren. 

- Har ni ännu inte fått klart 
för er att det är lönlöst? frå
gade hon. 

- Ni har sagt så förut, in
stämde, han. - God afton då. I 
morgon kväll får ni se mig sit
ta på muren igen. 

Men när · Benson gick hem 
kände han sig mycket nedstämd. 

- Hon säger alltid att hon 
inte vill ha mig, täknte han, och 
ta mig katten tror fag inte hon 
menar det, om hon säger det li
tet till. 

DIREKT 

TILL 

GÖTEBORG 

PA 

8-9 DYGN 

STOR BESPARING 
ä Tur- och Returbiljetter i Cabin, An
dra, Turist Terdje och Tredje klass. 

Turlista från New York 
Gripsholm •...••....••.•••... 8 mars 
Kungsholm .•..••••••..•.... 15 mars 
Drottningholm •............ 22 mars 
Gripsholm ............ , ••••. .4 april 

1026 Tacoma Avenue South 

SVENSK FOTOGRAF 

~ 
2nd Floor Puget Sound Bank 

Special 
Building 

Attention 
Qhildren 

given to 

OLOF BULL 
Violinist 

CONCERT ENG.AGEMENTS 
LEKTIONER PA VIOLIN 

Temple of Musle 
Kungs~olm ................. 12 april 
Dr?ttrnngholm •.•••.••••••.. 26 april ----------------
Grrpsholm .................... 2 maj 
Kungs~olm .................. 10 maj 
Dr?ttnrngholm •••.••••..•••.. 24 maj 
Grrpsholm ................... 30. maj 
~ungsholm .••••.••.••.••...•• 7 juni 
Drottningholm ••..••••.••••.• 21 juni 
Gripsholm .............. ; •... 27 juni 
Kungsholm ................... 2 juli 

För vidare upplysningar beställnin· 
gar av hyttplats, biträde vid utfär
dande av nödiga papper, etc., hän
vänd:e man sig till närmaste agent 
eller ti Il · 

SWEDISH AMERICAN LINE LAT OSS GE EDER RÅD 
209 White Bldg., 4th &. Union, Seattle 
Hedberg Bros., 508?2 So. llth; John 
So!ey, 306 Fidelity Bldg., F. c. Hew-

son, 903 Pacific Avenue, Tacoma. ............, ' ... ,.·-~--~--· ~ 

- Service First -

Spörj 
efter 
Harvey 

Telef. 
l\iain 
676 

KEEP THE RAIN OUT 
Driving rains and tearing 
winds force their way thru 
windows and odoors to the 
diseomfort of the occu
pants, as well as the loss 
of fuel. 

CECO 
METAL WEATHERSTRIPS 
installed on windows and 
doors make them water 
and wind proof. They pay 
for themselves in added 
comfort and Iessened fuel 
costs. 

GEORGE SCOFIELD CO .. 

1533 Dock St. 

HURUVIDA NI SKALL 
ANVÄNDA GLASÖGON 

ELLER EJ 

Vilket vi avgöra endast efter en 
Noggrann och Vetenskaplig Under

sökning för vilket vi ej taga 
betalning. 

- och där kvalitet, betjäning och 
J!ris alltid äro utom all fråga. 

VI TALER SVENSKA 

BINYON OPTICAL CO. 
DR. H. C. NICHELSEN 

920 Broadway 

Telephone: Broadway 1421 

Höns-, frukt-, bär- eller mejerigär
dar enastående billigt. Tala om för 
oss vad Ni önskar. Goda betalnfncs
vill'kor. Skriv till Konsul Andrc.w 
Chilberg, 5537 White-Henry Bldl!f., 

jlllllllll!llllllll!lllllllllllllllllllllllillllllllllllllllllilllllllllilllllllllilllllllllilllllllllilllllllllilllllllllil!llllllliil~·s_e_a_tt_Ie_.~""-as~h-._~~---~-~ 

ERGS 
Skomakareverkstad 

508~ So. 11 th St. 

Vid behof I.IS 

Tafvel-Rarnar 
eller 

Fö:RBTORINGAE. 
ni bäst betjii.nt 'af 

THJORBLL 





Jilllllllllllllllllllllllllllillllllllllllllllllllllllllllllllll'lllllillll'lllll'lllllillllillll'llllllllllillll'lllll'lllllllllllillll'lllllilll!!I son, $3,500 fri1n det beskattnings- mista rätten som "resident." -
(Paid Aclvertisement) 

För bästa resultat - ...... 
A:TERVÄLJ 

H. Dyer Dyment 
GOM MISSIONER 

Of 
PUBUC SAFETY 

DÄR:B1öR 

1-Att han har givit oss 

det bästa brand- och 

polisbeskydd i Taco-

mas historia. 

2-Att Tacoma har va

rit befriad från för-

brytareligor, och de 

barn nettobeloppet. Ett familje- Om hustrun är bosatt utanför 
överhuvud, "head of a family". Förenta Staternas gr.änser, är 
är också berättigadt till ett un- han icke berättigad till det un
clantagsbelopp av $3,500 men är dantag som beviljas gifta perso
skyldigt deklarera om inkomsten ner cl. v. s. $3,500, utan endast 
är iiver '1,500. Skatten utg1h å $1,500. Han har emellertid rätt 
nettoi11kom~te11, förlust. oindriv- att undantaga $400 för alla ·per
hara fc_ndring·ar,_ skatter, e~_c. -~· j son~r i :~tlandet som för sitt up
Llruttumkomst 111nefattar lou - i pchalle ara beroende av .skatte
salary och wages - inkomstt'r i deklaranten. Detta gäller hustru, 
för yrkes- och professionella per- barn, föräldrar, sysl,on o. s. v. 
soncr, affäniinkomst, inkomst till vilkas försörjning skattede
från köp och försäljning av fast klaranten bidrager med minst 
egendom, riintor och aktieutdel- hälften. 
ning ~te. 

0 

•• \ En "nonrcsid;nt" är en per-
Vaqe m utsandas skattefor- ;.;on, som uppehaller :;ig i landet 

mufar dler dcklarntionsblanket- endast tillfälligt, till exempel för 
ter till alla personer, som inläm- affärer. for sitt nöje, för besök 
nade dylika rappo1·ter året för- etc. En dylik person kan be-

1 ut. Att en person icke erhållit skattas endast för inkomster bu-
1 blankett, utg·iir emellertid icke ren inom Förenta Staterna. Han I 

1 skäll för befrielse fr~n deklara- har rätt att unclantr.ga ett per
tion. Blanketter kumia erhiillas sonligt belopp av $1,500, oavsett 
frön n~irmaste upj)bördsagent - om han är gift eller ogift. Skat
collector of interna! revenue -~ teproccnten följ "nonresidents" 
som dessutom står till tjänst med är 4 procent.-Flis. 
upplysningar i skattefrågor. 

Det stora flertalet personer, 
som deklarera, <ltnjuta dessutom 
ett avdrag för "earned income" 
(löner, avgifter och arvoden) av 
25 procent. All inkomst upp till 
$5,000 betraktas i skattelagen 
som "earned". Följande exempel 
illu;;trera skattens beräknande. 

När "business" ej kommer till 
The Bratrud · Mortgage & Rcalty 
Corporation, ja, då gå de helt 
sonika ·ut och skaffar sådant. 
Mr. John Bratrud reste i lördags 
till Minrtesota för att intressera 
där boende landsmän för köp av 
hem i Tacoma och farmar i 

INGEN AV OSS 
har råd att lämna utan avseen
de vad kostnaden skall bliva föi; 
en begravning. Med tanke här
på hava vi antagit som regel att 
tydligt prismärka alla varor som 
ingå i förberedandet av en bP.
gravn ing. På så sätt blir det 

·möjligt för envar att själv be
stämma gränsen för kostnaden. 

"SM.aximum in Service 
<Jvlodestty Priced" 

Pli.one 
c-M.ai.n 1145 

Han rekord talar för 
honom. 

enskilda förhrytarne 

hava gripits och er

hållit sitt draff. 
En person, ogift och utan "de

penclents," erhöll under 1029 en 
nettoinkomst a\· $3,000. Det be
villningsfria undantags beloppet 
utgör som ovan sagts $1,500. -
Återstår alltsil $1,500. Skatten 
pli detta belopp efter en halv 
procent är $7.50. Härifrån av
går en fj ärcledel för "earned in
come," varför elen slutliga skat

grannskapet. Jo, så skall en af- 1 ... _...,._,.... .... ..,.....,.....,. ........ _ ..... _....,.....,...,.....,....,....,._,. ......... ...,....,. ...... __ 

3-Därför att varemla dollar som bevilja;' för hans 
departement är i verksamhet för att skydda liv 
och egendom. 

4-Att han har bevisat sitt mod oeh sin kompetens 
i tjänsteutövningen, samt dessutom alltid röstat 
i couneiln för vad som länder till stadens fördel. 

INKOMSTSKATTEN 
Som torde vara bekant slipper 

:man detta år ifrån med en åtskil
ligt lägre inkomstskatt än under 
föregående ~ir. Kongressen ned
satte nämligen för några måna
<ler sedan skatteprocenten för 
1929 års inkomst till en halv 
procent från den tidigare gällan
de en och en halv procent. Skat
ten på de första ~~4.000 av netto
inkomsten utgör en halv pro
<:ent, på nästa $4,000 två procent 
·Och på i'lterstoden fyra procent 
(tidigare voro motsvarande siff
ror l;h, 3 och 5 procent.) Ingen 
föriindring föreligger emellertid 
beträffande skyldigheten att de-
1~Iarera och betala skatten på 
fastställd tid punkt. Deklarerings
l:ifankett måste inlämnas till Col-

tesumman blir $5.62. 
Ett gift par med två "clepend

distrikt cliir man är bosatt senast ents" uppbar under 1929 en 
elen 15 mars 1030. Skatten kan sammanlagd inkomst av $5,000. 
erläggas till fullo vid cleklare- Fri't ndrages det personliga un
ringen eller i kvartalsanbetalnin-, dan taget av $3,500 för gifta plus 
gar elen 15 juni, den 15 septem-1' $400 för vardera av de bägge 
ber och. den 15 december. "dependents," kommer man till 

ett skattefritt belopp av $4,300. 
Med hänsyn till inkomstskat- Den beskattnitwsbara återstoden 

t . cl I 11 "f · ,, b J en 111 e ~s ( assen. orc1gners uppgår alltså till $700 och skat- · 
( d. v. s. icke amen kan ska med- ten skulle därför bli efter en halv 
l~o~gare) .~ "resi~,ent~" oc,:1 :·n~n- procent $3.50. En fjärdedel får 
1 cslClents. En rcs:d~nt. atniu- emellertid ytterligare fråndragas, 
ter exakt samma pnvilcg1er som r varför den slutliga skatten bli 
medborgare. Detta innebär "per- $2.C2. 

sona! exemption" - personligt En utlandsfödd person, som 
skattefritt undantagsbelopp av har sin boplats här i landet och 
$1.500 för en ogift person, $3,500 alltså befinner sig- hä1· mer än 
för gifta, med vardera samman- som turist eller affärsbesökande, 
boende personer samt $400 för betraktas i lagen som en "resi
var1 e person beroende för sitt <lent." Om han bor här utan att 
nppehålle av skattedeklaranten. ha för avsikt att stanna här for 
Vid !'kattens uträknancle har alltid, är hau också "resident." 
alltså en ogift perscn rätt att I Jan kan allts:1 ha familjen i Eu-

Iector of Interna! Revenue i det fri'wclraga $1,500 och en gift per- ropa utan att därigenom behöva 

i 
! 
l 
} 

IVID 0 
• urn1t re 

Every home in Tacoma should own a davenport 
This is your opportunity to get just what you have been looking for 

at a very attractive price 

All-Mohair Medium Size Davenport, just as pictured, or with a 
plain straight front, reversible cushions, 4 rows of springs on web· 
bing, spring f illed cushions-

$ 50 -
Chair to Match $39.50 

Terms, $5 down and $1 a week if desired 

och så skall en stad 

1111111111111_.._111111111111111111111111111111111111111._11111111111111111 1! VED OCH KOL 

! BE~!~~~ !~~Ls~O. 

Store 
Main 3095 

Green houses 
MadiSon 3816-J 

GULLBERG'S 

Mitt i hjärtat av sta
dens · affärscentrum
lätt tillgänglig för al:
la. som ha ett spar
eller check-konto. 

Vi inbjuda särskilt 
damer att göra sig till 
godo de bekvämlighe
ter denna bank erbju
der. Stäm möte här 
med edra vänner när 
ni går ner i staden 
för att göra uppköp. 

' 

I MAIN 2451 

KARL A. ANDE 
SHEETMETAL 

WORKS 
613 St. Helens Ave. Main 5900 

MUELLER FURNACES 

BAY CITY MARKET 
Wholesale and Retail 

FRESH & SMOKED MEATS 
I Ship us your Veal and Hogs 
1144-46 Pacific Aventie, Tacoma· 

J. A. JOHNSON 

TACOMA TITLE 00. 
'.ALMIN L. SWiANSON 

Pres. och Mgr. 
"Abstracts of Title'' och "Title 

lnsurance" 

Main 2331 Bankers Trust Bldg. 

inkasseras, affärer med banker, för· 
säkringsbolag och privata personer 
ombestyras. Fullmakter, intyg och 

. andra lagliga handlingar uppsättas. 
översättningar. Skriv till KONSUh 

. ANDRElW CH.ILBERG, 1323 Fifth 
Ave., Room 5537, Seattle. Wash. 

SOCIAL DANS 
Hvarje lördags kvill 

å 
VALHALLA HALL 

1216 K St. 
Come and have a good time 

Olympic Branch Store 
Large assortment of brick and bulk

foe Cream · - Home roade Ca.ndy 
Fresh daily 

L. JOHNSON, Mgr. 
1109 So. K 

Try the 

Hillcrest Meat 
1118 So. K St. - Maln 3490 

FREE DELIVERY 

SVENSKA 

I SEATTLE 
209 White Building 

omfattande staterna Washington och 
J:daho hålles öppet alla helgfria da
gar. A.rvsutredningar utföras, full· 
makter och andra handlingar utfär· 
das och legaliseras. Personer, som 
onska erhälla ·pass, skola Inlämna 
ansökan därom minst 10 dagar :före 
avresan. Tel. Main 5640. 

Prenumerera på · 1 . 

Ji>UGET S_OUND POSTEN! 

K. Andersen 
URMAKARE 

Förstklassigt arbete 

Seamon' s Flower Shop 
We can deliver flowers anywhere by telegraph. 

Scandinavian Specialties 
W e Sa ve Y ou Money. 





, EN IHÄRDIG FRIARE 

(Forts. fr. sid. 3) 

kvällen förut, och nu fortsatte 
hon beslutsamt sin väg och 
knackade på Bensons dörr. 

nästa minut var Marta i flygan- Ingen svarade. - Marta. tog 
de fart yå väg till Mat Bensons mod till sig och öppnade dör
hem. ren. Ingen människa syntes till 

PUGET SOUND POSTEN 

- Lovar du heligt att du vil 
bli min hustru? frågade han. 

- Visst gör jag det, svarade 

Svensk· professor föreläseT 
iU. S. A. 

hon nästan snyftande. Professor Liljegren vid Greifs-
- Inom sex månader, fortsat- walds universitet. för docent i 

te han. engelska vid Lunds universitet, 
- Ja, ja! Och du för inte har !dalats att föreläsa om mo

tänka på någonting så ohyggligt dem engelsk litteratur under ett 
som att hänga dig! år vid Colutnbia Universitet. 

Han stirrade häpen på henne, 

Då hon vek om hjörnet, såg i rummen. Köksdörren åt bakgår
hon honom gå in genom dör- elen stod öppen, och då hon 
ren. Han bar ett rep i handen. skyndade elit, fick hon genast syn 

Marta tvekade. Ett rep kan på Benson. Han stod på en 
användas till 111)'Cket annat än stege och prövade styrkan av· 

men· så drog ett förstående leen
självmord, och kanske fru Ben- en gren som befann sig något 

f o .. t t ·· I de över hans lii)J)Jar. 

Fullständigt utplånat av en 
fqodvåg blev häro,mdagen ett 
fiskläge Soulac-les-Bains i när
heten av Bordeaux, Frankrike. 
Huru många offer olyckan krävt 
vet man ännu icke, men antalet 
torde vara betydande. Vattnet 
står nu högt över taken och in
genjörtrupper äro i färd med att 
bringa hjälp åt de hemlösa samt 
reparera fördämningarna. 

netts · arhagor voro ogrundade. mer an re me ·er over mar <en. 
Men under det att hon stod Full av fasa stirrade hon på Nu har du lovat och kan 

obeslutsan1, rann henne i mm- honom. Han lade ena änden av inte ta rlitt ord tillbaka, sade 
net hennes samtal med Mat repet över grenen och knöt fast han. Uch därför kan jag så 
!l!fB"""',_ ... ,........., ..... ,.... ........... ....., ........... .....,"" det med flera säkra knutar. - gärna berätta dig någonting. '-

Main 3589 2937 So. M Dessa prövade han noga och tog 
sedan upp en kniv och skar av 
repet så långt som han tycktes 
vilja ha det. 

Jag har aldrig ett ögonblick 
tänkt på att hänga mig. Jag 
skulle bara sätta upp en rep
gunga åt barnen. 

M°KINLEY MATTRESS 
FACTORY 
A. Gjurash 

Manager 

En god "rebuilt" madrass 
är. bättre än en billig ny. 

Vi.. repjarera edra gamla 
madrasser, insätta fjädrar 
till mycket rimligt pris. 

Vi sälja bästa material 
till billigaste pris. 

".Call us and save money" 

Main 3589 2937 So. M 

Köp Eder en ny 

Nu kunde inte Marta uthärda 
längre. 

- Gör det inte, Mat! ropade 
hon vilt och sprang fram mot 
honom. 

Han ryckte till och vände sig 
mot henne. 

- Ni, utbrast han förvånad. 

- Ja, jag har kommit hit fö1:. 
att säga dig, att jag älskar dig, 
Mat, och vil! bli din hutsru. 

- Du vill bli min hustru, upp
repade han sakta. 

- Ja, så fort du hade gått i • 
går kväll. började jag tänka. !~ 
När jag visste att jag hade för
lorat dig, insåg jag klart hur 
mycket jag höll av dig. Och 11.är 
jag nu såg dig göra detta - hon 
pekade dramatiskt på hans för
beredelser - så - ja, då visste 
jag att mitt liv inte skulle vara 
mycket värt, om du eloge. Och 
nu vill jag bli din hustru. 

or 
genom 

August (Jack) Sandell 
hos 

MUTUAL MOTORS, Inc. 
Tacomas finaste Ford garage 

9th South at K Street Phone Main 216 

DIN KALLELSE 
Av Ellen M. Gates.-öve.rs. av Ernst Skarstedt 

Om du ej, clå stormen ryter över havets bölja blå, 
Kan för fulla segel flyga främst att segerpriset få, 
Du kan stanna kvar i hamnen, räckande en hjälpsam 
At de sjömän, vilka rusta sig att styra ut frän ·land. 

hand 

Om du är för svag att klättra upp till bärgets hogsta topp, 
Du kan stanna kvar i dalen och mot höjden blicka opp; 
Du kan sjunga för de skaror, som du möter dagen lftng, -
Även om de glömma sångarn, glömma de dock ej hans sång. 

Om du ej har guld och silver eller annat överflöd 
Och ej kan med rika hi'ivor lindra fattigdomens nöd, 
Du kan honom dock besöka, du kan ge den sorgsne tröst, 
Gråta över den som felat, trycka synclarn till ditt bröst. 

Om du ej på skördefältet störs ta kärven plocka kan, 
Vet, att skördarns lie sällan varje strå på fältet fann; 
Se, om ej vid åkerka.nten något ax har blivit glomt, 
Kanske finner du bland ogräs största veteståndet gömt. 

J 

r-"-
Om bland kplor och granater uppå , tridens tummelfält 
Du till krigsman icke duger. fast du' jig i ledet ställt -
N 
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ar kanonen; aska tystnat och eJ J::. Jr vma mer. 
Du de sårade kan vårda och de c]Pt.,., gräva. ner. 

Stå ej rådlös blott och spana efter något högre kall; 
Lyckans fe är trög och nyckfull, hon dig aldrig söka skall. 
Tag vad arbete som bjudes, tveka ej för någonting; 
Vill du något ha att göra, du det finner runt omkring. 

för Eder själv 

Direktören : - Nu skall ni tro, 
att jag har avslöjat er. Ni hör 
till dom där människorna, s.om 
lägger bort pennan precis på 
slaget sex, till och med om ni 
sitter mitt i ett ord. 

Den anställde: - Nej, förlåt, 
direktören, så nära klockan sex 
skulle det inte falla mig in att 
börja på ett nytt ord. 

THE AIRPORT 
CIGAR STORE 

Madison 9607 - 5406 So. Union 
South Tacoma 

Agent för 

International Stages 
Ämnar Ni för·etaga en resa 
över landet? - Hänvänd Er 
då till oss. Vi kunna bespara 
Eder betydligt i reseomkost
nader. , • 

San Francisco .......... ' ... $16.00 
Los Angeles .••.....•.••••.• 25.00 
Portland • . . . . . . . . . • . . • . . . . 2.50 
Vancouver .............. ;.. 4.25 

Perry A. Downing, Prop. 

Norman Hall, ångbåtsagent, 
med kontor i 114 So. 9th st., har 
agentur även för Cunard, Vita 
Stjärnlinjen och United States 
Line samt German Lines, och re
kommenderar särskilt resa med 
de snabbaste atlantångarne "Bre
men" och "Europa." För när
mare upplysningar torde man te
lefonera till Main 2717. * 

Lustrnsa till Stockholmsutställ
ningen och Finland .med Rune
bergsordens sångkör den 25te 
maj, 1930. Begär reseprogram 
från Martin Carlson, 1610 South 
Shericlan A ven ue, Tacoma. * 

Prenumerera på 

PUGET SOUND POSTEN! 

ACME FLORIST SHOP 
Specialister i 

Blommor för begravningar 

Gör ett försök hos oss! 

EN VANDRANDE DOLLAR 
Som det heter i ordspråket "en rullande sten samlar in

gen mossa," så. förhåller det sig med en vandrande dollar; 
den drar ingen ränta. 

Låt Edra besparingar arbeta för Er! Vi kunna åstad
komma goda resultat för Eder. Och vårt handhavande av 
sparmedel står under statskontroll. Är det säkerhet nog? 

• 1 

Gör till tillägg till Ert sparkonto nästa avlöningsdag. 

Peoples Savings & Loan 
Association 

1109 Pacific Ave. 
Home of the Thrifters - Where Savings Grow 

PRENUMERATIONS-BLANKETT 
Ifyll, klipp ut och insänd nedanstående blankett 

och 
PUGET SOUND POSTEN, 
1125 Tacoma Avenue 
Tacoma, Wash. 

Undertecknad prenumererar härmed på Puget Sound Po-

sten för en tid av ett år. 

P t . 'f $ närslutes. · renumera 1onsavg1 ten, 1.00 .. 
erlagges senare. 

Adress ...... _. -·-....................... ·-·-·------·-·---·-·-·---·-·------·-· ............ . för vänner· i östern!· Namn ······-·······-···--·---............................................................. . 
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